
UCHWAŁA NR XXXVIII/154/17
RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 j.t. ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 j.t. ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetu miasta w wysokości 46 396 084,06 zł w tym: dochody bieżące 40 189 103,06 zł, 
dochody majątkowe 6 206 981,00 zł i przychody w wysokości 4 303 395,36 zł

2) Wydatki budżetu miasta w wysokości 50 699 479,42 zł w tym: wydatki bieżące 34 393 890,42 zł, wydatki 
majątkowe 16 305 589,00 zł

3) Źródłem pokrycia deficytu budżetu miasta w wysokości 4 303 395,36 zł będzie nadwyżka budżetowa z lat 
ubiegłych

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Sokolik

Id: A3055E9A-7121-48E6-A207-E34A91EC9FC3. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 30 000,00

0,00 0,00

75495 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

razem: 0,00 30 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6320

§

3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/154/17 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 28 września 2017 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

majątkowe

30 000,00

0,00

30 000,00

0,00

30 000,00

majątkowe 0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Nazwa

4

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

5 8

bieżące

bieżące 66 019,00 66 019,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Id: A3055E9A-7121-48E6-A207-E34A91EC9FC3. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 478 000,00

0,00 0,00

75615 0,00 478 000,00

0,00 0,00

0,00 478 000,00

854 0,00 3 410,00

0,00 0,00

85415 0,00 3 410,00

0,00 0,00

0,00 3 410,00

razem: 0,00 481 410,00

0,00 0,00

754 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

75495 -30 000,00 0,00

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

majątkowe 0,00 0,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

18 244 598,00 18 722 598,00

0,00

5 152 600,00

0,00

4 948 000,00

14 594,00

0,00

14 594,00

0,00

3 410,00

32 219 356,40

528 544,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 674 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 4 470 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 11 184,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 11 184,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa
w ramach programów rządowych

0,00

bieżące 31 737 946,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

528 544,00

majątkowe

3 000,00

0,00

0,00

0310

2040

Id: A3055E9A-7121-48E6-A207-E34A91EC9FC3. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

-30 000,00 0,00

razem: -30 000,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -2 749,38 99,99

0,00 0,00

80101 -1 064,97 0,00

0,00 0,00

-1 064,97 0,00

80110 0,00 99,99

0,00 0,00

0,00 99,99

80150 -1 684,41 0,00

0,00 0,00

2010

2010 39 273,73

108 559,18

39 273,73

0,00

9 970,59

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 109 624,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

109 624,15

Nazwa

4

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 160 452,89 157 803,50

0,00

108 559,18

0,00

Gimnazja

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

39 173,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

39 173,74

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

11 655,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

30 000,00

0,00

0,00

majątkowe 6 206 981,00 6 176 981,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

254 201,00 254 201,00

Rodzaj zadania: Zlecone

6320

§

3

Id: A3055E9A-7121-48E6-A207-E34A91EC9FC3. Podpisany Strona 3



-1 684,41 0,00

855 0,00 427 024,26

0,00 0,00

85501 0,00 426 837,00

0,00 0,00

0,00 426 837,00

85503 0,00 187,26

0,00 0,00

0,00 187,26

razem: -2 749,38 427 124,25

0,00 0,00

-32 749,38 938 534,25

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 45 490 299,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

782 745,00

2010

2060

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Karta Dużej Rodziny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

11 655,00

Rodzina 7 165 094,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

5 078 000,00

0,00

5 078 000,00

94,60

0,00

94,60

9 970,59

7 592 118,86

0,00

5 504 837,00

0,00

5 504 837,00

281,86

0,00

281,86

bieżące 7 479 352,79 7 903 727,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

46 396 084,06

782 745,00

Id: A3055E9A-7121-48E6-A207-E34A91EC9FC3. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 40819 5959 3158 2801 19800 15060 0 0 0 289479 289479

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40819 5959 3158 2801 19800 15060 0 0 0 289479 289479

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/154/17 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 28 września 2017 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

w tym:

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1817

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

0

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 18

0 0

0 0

0 0

0

Wydatki 
bieżące

0

PlanNazwa

4 5

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0

0

30000

30000

Pozostała działalność

0

0

30000

30000

0

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

30000

30000

Wydatki razem:

0

0

30000

30000

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

0

0

0

0

Dział Rozdział

1

754

75495

6050

Z tego

z tego:z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

z tego:

Z tego

z tego:

w tym:

17

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

18

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Wydatki 
bieżące

4

Nazwa Plan

5

330298

0

0

330298

Własne

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

4 5

Dział Rozdział

1

RozdziałDział

1

Id: A3055E9A-7121-48E6-A207-E34A91EC9FC3. Podpisany Strona 1



przed zmianą 575000,33 575000,33 3000 572000,33 0 0 0 0 0 6947832 6947832

zmniejszenie -29351 -29351 0 -29351 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 478000 478000

po zmianach 545649,33 545649,33 3000 542649,33 0 0 0 0 0 7425832 7425832

przed zmianą 575000,33 575000,33 3000 572000,33 0 0 0 0 0 6827832 6827832

zmniejszenie -29351 -29351 0 -29351 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 478000 478000

po zmianach 545649,33 545649,33 3000 542649,33 0 0 0 0 0 7305832 7305832

przed zmianą 500000,33 500000,33 0 500000,33 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -29351 -29351 0 -29351 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 470649,33 470649,33 0 470649,33 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5827832 5827832

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 478000 478000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6305832 6305832

przed zmianą 292400 282400 196000 86400 0 10000 0 0 0 37472 37472

zmniejszenie -55 -55 0 -55 0 0 0 0 0 -594 -594

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 292345 282345 196000 86345 0 10000 0 0 0 36878 36878

przed zmianą 207000 207000 190000 17000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -55 -55 0 -55 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 206945 206945 190000 16945 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -55 -55 0 -55 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1945 1945 0 1945 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32872 32872

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -594 -594

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32278 32278

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32872 32872

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -594 -594

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32278 32278

przed zmianą 16106941,43 14658960 11936679 2722281 0 66400 1381581,43 0 0 636000 636000

zmniejszenie -63700 -63600 -43400 -20200 0 -100 0 0 0 0 0

zwiększenie 63700 63700 43500 20200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16106941,43 14659060 11936779 2722281 0 66300 1381581,43 0 0 636000 636000

przed zmianą 4862365 4848565 3997280 851285 0 13800 0 0 0 0 0

zmniejszenie -63600 -63600 -43400 -20200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20200 20200 0 20200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4818965 4805165 3953880 851285 0 13800 0 0 0 0 0

przed zmianą 3100000 3100000 3100000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -43400 -43400 -43400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3056600 3056600 3056600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 72000 72000 0 72000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17400 17400 0 17400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 89400 89400 0 89400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35800 35800 0 35800 0 0 0 0 0 0 0

4210

4010

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

80101

1945

0

32872

-594

0

32278

32872

-594

0

0 0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7522832,33

Transport i łączność
-29351

478000

7971481,33

Drogi publiczne gminne

7402832,33

-29351

478000

7851481,33

500000,33

-29351

0

470649,33

478000

5827832

0

6305832

329872

-649

0

329223

207000

-55

0

206945

2000

-55

60016

75416

75495

600

754

801

4270

6050

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Straż gminna (miejska)

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

32278

16742941,43

-63700

63700

16742941,43

4862365

-63600

20200

4818965

3100000

-43400

0

3056600

72000

0

17400

89400

33000

0

2800

35800

Id: A3055E9A-7121-48E6-A207-E34A91EC9FC3. Podpisany Strona 2



przed zmianą 175500 175500 0 175500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20200 -20200 0 -20200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 155300 155300 0 155300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 427454 427454 230454 197000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 43400 43400 43400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 470854 470854 273854 197000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 181700 181700 181700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 42000 42000 42000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 223700 223700 223700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32000 32000 32000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33400 33400 33400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 147800 104800 2000 102800 0 43000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 0 0 0 0 -100 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 147800 104900 2100 102800 0 42900 0 0 0 0 0

przed zmianą 43000 0 0 0 0 43000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 0 0 0 0 -100 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42900 0 0 0 0 42900 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 363284 346700 324700 22000 0 16584 0 0 0 0 0

zmniejszenie -240 0 0 0 0 -240 0 0 0 0 0

zwiększenie 3650 3410 0 3410 0 240 0 0 0 0 0

po zmianach 366694 350110 324700 25410 0 16584 0 0 0 0 0

przed zmianą 16584 0 0 0 0 16584 0 0 0 0 0

zmniejszenie -240 0 0 0 0 -240 0 0 0 0 0

zwiększenie 3650 3410 0 3410 0 240 0 0 0 0 0

po zmianach 19994 3410 0 3410 0 16584 0 0 0 0 0

przed zmianą 15984 0 0 0 0 15984 0 0 0 0 0

zmniejszenie -240 0 0 0 0 -240 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15744 0 0 0 0 15744 0 0 0 0 0

przed zmianą 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 240 0 0 0 0 240 0 0 0 0 0

po zmianach 840 0 0 0 0 840 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3410 3410 0 3410 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3410 3410 0 3410 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26475339,76 22045149,33 14887129 7158020,33 2175250 830026 1424914,43 0 0 15508704 15508704

zmniejszenie -93346 -93006 -43400 -49606 0 -340 0 0 0 -594 -594

zwiększenie 67350 67110 43500 23610 0 240 0 0 0 478000 478000

po zmianach 26449343,76 22019253,33 14887229 7132024,33 2175250 829926 1424914,43 0 0 15986110 15986110

Wydatki razem:

4260

4010

4110

3240

4170

3240

3260

4240

Zakup energii

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Pozostała działalność

Stypendia dla uczniów

Wynagrodzenia bezosobowe

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

Stypendia dla uczniów

Inne formy pomocy dla uczniów

Zakup środków dydaktycznych i książek

80148

80195

85415

854

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

580000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

175500

-20200

0

155300

427454

0

43400

470854

181700

0

42000

223700

32000

0

1400

33400

147800

-100

100

147800

43000

-100

0

42900

2000

0

100

2100

363284

-240

3650

366694

16584

-240

3650

19994

15984

-240

0

15744

600

0

240

840

0

0

3410

3410

41984043,76

-93940

545350

42435453,76

0

0

580000

0

0

0

Id: A3055E9A-7121-48E6-A207-E34A91EC9FC3. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3024 3024 0 3024 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3024 3024 0 3024 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3024 3024 0 3024 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3024 3024 0 3024 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1374 1374 0 1374 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1373 1373 0 1373 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1650 1650 0 1650 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1651 1651 0 1651 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 160452,89 160452,89 0 160452,89 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2749,38 -2749,38 0 -2749,38 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 99,99 99,99 0 99,99 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 157803,5 157803,5 0 157803,5 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 109624,15 109624,15 0 109624,15 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1064,97 -1064,97 0 -1064,97 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 108559,18 108559,18 0 108559,18 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1085,35 1085,35 0 1085,35 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10,55 -10,55 0 -10,55 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1074,8 1074,8 0 1074,8 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 108538,8 108538,8 0 108538,8 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1054,42 -1054,42 0 -1054,42 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 107484,38 107484,38 0 107484,38 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 39173,74 39173,74 0 39173,74 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 99,99 99,99 0 99,99 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39273,73 39273,73 0 39273,73 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 387,85 387,85 0 387,85 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,99 0,99 0 0,99 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 388,84 388,84 0 388,84 0 0 0 0 0 0 0 0

Nazwa

4

Dział

1

751

75101

4210

4300

801

80101

4210

4240

80110

Rozdział

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Gimnazja

Zakup materiałów i wyposażenia4210

Plan Wydatki 
bieżące

5

3024

-1

1

3024

3024

-1

1

3024

1374

-1

0

1373

1650

0

1

1651

160452,89

-2749,38

99,99

157803,5

109624,15

-1064,97

0

108559,18

1085,35

-10,55

0

1074,8

108538,8

-1054,42

0

107484,38

39173,74

0

99,99

39273,73

387,85

0

0,99

388,84

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

z tego:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

18

w tym:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: A3055E9A-7121-48E6-A207-E34A91EC9FC3. Podpisany Strona 4



przed zmianą 38785,89 38785,89 0 38785,89 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 99 99 0 99 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38884,89 38884,89 0 38884,89 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11655 11655 0 11655 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1684,41 -1684,41 0 -1684,41 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9970,59 9970,59 0 9970,59 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 116 116 0 116 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17,36 -17,36 0 -17,36 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 98,64 98,64 0 98,64 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11539 11539 0 11539 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1667,05 -1667,05 0 -1667,05 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9871,95 9871,95 0 9871,95 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7165094,6 125336,6 110395 14941,6 0 7039758 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 427024,26 6589,26 6402 187,26 0 420435 0 0 0 0 0

po zmianach 7592118,86 131925,86 116797 15128,86 0 7460193 0 0 0 0 0

przed zmianą 5078000 75044 66444 8600 0 5002956 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 426837 6402 6402 0 0 420435 0 0 0 0 0

po zmianach 5504837 81446 72846 8600 0 5423391 0 0 0 0 0

przed zmianą 5002956 0 0 0 0 5002956 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 420435 0 0 0 0 420435 0 0 0 0 0

po zmianach 5423391 0 0 0 0 5423391 0 0 0 0 0

przed zmianą 53644 53644 53644 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6402 6402 6402 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60046 60046 60046 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 94,6 94,6 0 94,6 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 187,26 187,26 0 187,26 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 281,86 281,86 0 281,86 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 94,6 94,6 0 94,6 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 187,26 187,26 0 187,26 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 281,86 281,86 0 281,86 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7479352,79 438418,79 224495 213923,79 0 7040934 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2750,38 -2750,38 0 -2750,38 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 427125,25 6690,25 6402 288,25 0 420435 0 0 0 0 0

po zmianach 7903727,66 442358,66 230897 211461,66 0 7461369 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

855

85501

85503

Wydatki razem:

Rodzina

Zakup środków dydaktycznych i książek

Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Karta Dużej Rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

4240

80150

4210

4240

281,86

187,26

94,6

0

187,26

281,86

7479352,79

-2750,38

427125,25

7903727,66

38785,89

0

99

38884,89

11655

-1684,41

0

9970,59

116

-17,36

0

98,64

11539

-1667,05

0

9871,95

7165094,6

0

427024,26

7592118,86

5078000

0

426837

5504837

5002956

0

420435

5423391

53644

0

6402

60046

94,6

0

Id: A3055E9A-7121-48E6-A207-E34A91EC9FC3. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/154/17 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 28 września 2017 r.

Zadania inwestycyjne w 2017 r.
Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe
w zł

rok budżetowy 
2017 (8+9+10+

11)
dochody 

własne jst.
kredyty

i pożyczki

środki poch.
z innych  źródeł*

A. Budżet Państwa
B. Powiat W ys.Maz.. 
C. MLEKOVITA
D. Urz. Marszałkowski
E. Wojewoda Podlaski   

środki/UE/ 
wymien.

w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10            11 12 13

1 600 60003 6050 Opracowanie dokumentacji na 
przebudowę Dworca PKS 120 000 120 000 120 000 Urząd Miasta

2 600 60016 6050

Poprawa bezpieczeństwa i płynności 
ruchu w mieście Wysokie Maz. poprzez 
przebudowę ul. Podlaskiej, 
Przechodniej oraz Prusa  

4 286 000 4 211 895 1 266 365
A. 1 797 165
B.    968 365
C.    180 000

Urząd Miasta

3 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji na 
rozbudowę drogi nr 66 na odcinku 
przejścia przez Wysokie Mazowieckie     
( ulica 1-go Maja)

400 000 400 000 400 000 Urząd Miasta

4 600 60016 6050

Budowa chodników na os. Kardynała 
Wyszyńskiego, ulicy Akacjowej, 
Kwiatowej, Edmunda Pawłowskiego 
i Plac Odrodzenia

493 985 470 000 470 000 Urząd Miasta

5 600 60016 6050 Dokumentacja na budowę drogi przy 
Stadionie 30 000 30 000 30 000 Urząd Miasta

6 600 60016 6050 Budowa parkingu przy ulicy Armii 
Krajowej 300 000 300 000 300 000 Urząd Miasta

7 600 60016 6050
Dokumentacja na budowę ulicy 
Rotmistrza Witolda Pileckiego 
i Kapitana Kazimierza Kamieńskiego

30 000 30 000 30 000 Urząd Miasta

8 600 60016 6050 Korytowanie ulicy Popiełuszki 
i Świętego Andrzeja Boboli 158 000 150 000 150 000 Urząd Miasta

9 600 60016 6050 Dokumentacja  techniczna na budowę 
obwodnic od strony południowej miasta 330 000 330 000 330 000 Urząd Miasta

10 600 60016 6060 Zakup gruntu pod  ulice miejskie 1 000 000 1 000 000 1 000 000 Urząd Miasta

11 801 80110 6050 Modernizacja Hali Sportowej MZS - 
Gimnazjum 600 000 600 000 600 000 Urząd Miasta

Id: A3055E9A-7121-48E6-A207-E34A91EC9FC3. Podpisany Strona 1



12 900 90001 6050
Uzbrojenie:  kanał sanitarny i kanał 
deszczowy na osiedlu przy ulicy 
Warszawskiej

2 050 430 2 000 000 2 000 000 Urząd Miasta

13 900 90002 6050 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów przy ul. Armii Krajowej 75 000 75 000 75 000 Urząd Miasta

14 900 90004 6057
6059

Przebudowa  fontanny w parku przy ul. 
Ludowej 602 800 580 000 325 799 254 201 Urząd Miasta

15 921 92109 6050

Ochrona, zachowanie 
i upowszechnianie dóbr kultury 
Podlasia-przebudowa,  remont 
i doposażenie  wnętrz budynku 
Miejskiego Ośrodka Kultury 
w Wysokiem Mazowieckiem 

5 000 000 5 000 000 5 000 000 Urząd Miasta

16 600 60016 6050

Dokumentacja na budowę ścieżek 
rowerowych w mieście - poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców 
i płynności ruchu   

70 000 49 000 49 000 Urząd Miasta

17 801 80104 6050

Dokumentacja projektowo-
kosztorysowa w zakresie rozbudowy 
Przedszkola Miejskiego 
Nr 1 w Wysokiem Mazowieckiem

36 000 36 000 36 000 Urząd Miasta

18 600 60016 6050 Korytowanie ulicy Ogrodowej 334 937 334 937 334 937 Urząd Miasta

19 900 90005 6050

Wykonanie dokumentacji technicznej 
i aplikacyjnej dotyczącej montażu 
i instalacji fotowoltaicznej w budynkach 
administracyjnych i edukacyjnych 
miasta Wysokie Mazowieckie

27 100 27 100 27 100 Urząd Miasta

20 900 90005 6050

Wykonanie PFU na zakup i montaż 
instalacji OZE na budynkach 
jednorodzinnych  miasta Wysokie 
Mazowieckie oraz dokumentacji 
aplikacyjnej

25 300 25 300 25 300 Urząd Miasta

21 700 70005 6060 Wykup gruntu na potrzeby inwestycyjne 130 000 130 000 130 000 Urząd Miasta

22 754 75412 6060
Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego 
dla OSP /wentylator nadmuchowy-
oddymiacz/

4 600 4 600 1 600 D.   3 000 Urząd Miasta

23 754 75495 6050
Poprawa bezpieczeństwa pieszych 
poprzez montaż aktywnego przejścia 
przy ul. Jagiellońskiej

62 278 62 278 32 278 E.  30 000

Ogółem 16 166 430 15 966 110 12 733 379 2 978 530 254 201

Id: A3055E9A-7121-48E6-A207-E34A91EC9FC3. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Powyższe zmiany dotyczą:

I. Zwiększenia dochodów własnych z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości od osób prawnych kwota
478 000,00 zł

II. Przeniesienia dochodów i wydatków budżetowych między zadaniami dotyczących dofinansowania
Wojewody Podlaskiego na inwestycje i zakupu inwestycyjne na zadanie publiczne pod nazwą: „Poprawa
bezpieczeństwa pieszych poprzez montaż aktywnych przejść przy ulicy Jagiellońskiej w mieście Wysokie
Mazowieckie” realizowane w ramach Programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań „Razem
bezpieczniej” im. Władysława Stasiaka na lata 2016 i 2017, którego koordynatorem jest Minister Spraw
Wewnętrznych i Administracji na porozumienia z Administracją Rządową (FB-II.3111.53.2017.ML) kwota
30 000,00 zł

III. Przeniesienia wydatków budżetowych w ramach budżetu związanych z zakupem i montażem aktywnego
przejścia dla pieszych przy ul. Jagiellońskiej w Wysokiem Mazowieckiem (przy Szkole Podstawowej Nr 1)
w związku z realizacją zadania pod nazwą „Poprawa bezpieczeństwa pieszych poprzez montaż aktywnych
przejść przy ulicy Jagiellońskiej w mieście Wysokie Mazowieckie” na zadanie inwestycyjne jako wkład własny
kwota 29 351,00 zł

IV. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych otrzymanych dotacji celowych z Podlaskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Białymstoku z przeznaczeniem na:

1) wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne oraz sfinansowanie kosztów zakupu podręczników
(FB-II.3111.377.2017.BB) dla Gimnazjum kwota 99,99 zł (0,99+99,00)

2) dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego
programu pomocy uczniom w 2017 r. – „Wyprawka szkolna” dla uczniów szkół średnich (FB-
II.3111.301.2017.BB) kwota 3 410,00 zł

3) realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny (FB-II.3111.321.2017.MA) kwota
187,26 zł

4) realizację świadczenia wychowawczego (FB-II.3111.340.2017.MA) kwota 426 837,00 zł

V. Zmniejszenia dochodów i wydatków budżetowych otrzymanych dotacji celowych z Podlaskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Białymstoku z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne
oraz sfinansowanie kosztów zakupu podręczników (FB-II.3111.377.2017.BB, FB-II.3111.384.2017.BB) kwota
2 749,38 zł, w tym na:

- Szkoły Podstawowe kwota 1 064,97 zł (Szkoła Podstawowa Nr 1 i Szkoła Podstawowa Nr 2)

- specjalną organizację nauki kwota 1 684,41 zł (Szkoła Podstawowa Nr 1 i Gimnazjum)

VI. Zwiększenia wydatków na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Poprawa bezpieczeństwa
i płynności ruchu w mieście Wysokie Mazowieckie poprzez przebudowę ul. Podlaskiej, ul. Przechodniej oraz
ul. Prusa kwota 478 000,00 zł

VII. Przeniesienia wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami na zadania związane z bieżącym
funkcjonowaniem realizowane przez:

1) Szkołę Podstawową Nr 1 (wypłata nagród jubileuszowych i odprawa emerytalnych, zakup ławek, krzeseł,
tablic szkolnych, dzienników szkolnych, środków czystości i powłoki akrylowej oraz zakup pomocy
dydaktycznych niezbędnych do realizacji nowej podstawy programowej nauczania dla szkół podstawowych na
kwotę 63 600,00 zł, zgodnie ze złożonym wnioskiem

2) Urząd Miasta (zakup tablicy informacyjnej – dotyczy zadania: „Poprawa bezpieczeństwa pieszych poprzez
montaż aktywnych przejść przy ulicy Jagiellońskiej w mieście Wysokie Mazowieckie”) na kwotę 55,00 zł

VIII. Przeniesienia wydatków budżetowych między paragrafami na zadania związane z bieżącym
funkcjonowaniem realizowane przez Urząd Miasta (usługi pozostałe, wynagrodzenia bezosobowe, pomoc
materialna dla uczniów) na kwotę 341,00 zł

Id: A3055E9A-7121-48E6-A207-E34A91EC9FC3. Podpisany Strona 1




